Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DO RESULTADO DE SORTEIO DE CLASSIFICAÇÃO DOS

CANDIDATOS QUE RESTARAM EMPATADOS NA SUPLÊNCIA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 52/2021, REFERENTE

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE SERVENTE

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado do Sorteio realizado com os candidatos que ficaram empatados na

pontuação de zero pontos no Processo Seletivo N.º 52/2021, para contratação

temporária de SERVENTE, neste procedimento ficaram escolhidos mediante

sorteio a partir da 2ª Suplência, os seguintes candidatos:

SUPLENTES:

Gabriela da Costa Rodrigues – Inscrição 06

Greice Flores Cogo – Inscrição 02

Bruno Bockmann Junior – Inscrição 25

João Antonio Rodrigues da Trindade – Inscrição 22

Carla de Menezes Machado – Inscrição 07

Carmen Lucia Neves Moreira – Inscrição 09

Carlos Alberto Neves Moreira – Inscrição 32

Andreza Suza dos Santos – Inscrição 13

Vanusa Valente Oliveira – Inscrição 05

Com relação ao nome da candidata LILIANE DOS SANTOS DIAS –

INSCRIÇÃO 17, que constou no edital de convocação para sorteio, foi

desconsiderado, em virtude de que a mesma na realidade restou classificada no

primeiro resultado final do Processo Seletivo N.º 52/2021, tendo sido lançado por

um lapso de digitação.

                   As candidatas GABRIELA DA COSTA RODRIGUES – Inscrição 06 e

GREICE FLORES COGO – Inscrição 02, ficam convocadas para comparecer até a

data de 22 de Setembro  de 2021, no horário de expediente, junto a Secretaria

Municipal de Administração, a fim de preencher duas vagas restantes, autorizadas

pela Lei N.º 4.304/2021.

Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ e rádio local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

  Cacequi, 17 de Setembro de 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/